Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 "Средняя общеобразовательная школа №3" города Чебоксары Чувашской Республики

	наименование организации

	ПРИКАЗ

	09.08.2023

	171

	дата приказа

	№ приказа

Об участии в проекте
«Билет в будущее»»
в 2023-2024 учебном году
С целью внедрения в МБОУ «СОШ №3» г.Чебоксары, реализующую образовательную программу, Единой модели профессиональной организации – профориентационного минимума, реализуемого в 2023 – 2024 учебном году на базе проекта проекта по ранней профессиональной ориентации учащихся 6 – 10 классов «Билет в будущее» в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Принять участие в проекте «Билет в будущее» в 2023-2024 учебном году.
        2. Классным руководителям 6-10-х классов Величко С.В., Коробейниковой С.К., Козловой К.Ю., Спиридоновой Е.В., Морозовой Ц.Ф, Силеровой Е.А., Андрееву С.В., Тихоновой Т.А, Кузнецовой С.В., Шихмачевой Е.П., Алексеевой А.Н., Романовой С.Н. и учителям-предметникам, преподающим в 6-10-х классах, обеспечить участие обучающихся в очных и онлайн-мероприятиях, проводимых в рамках проекта «Билет в будущее».
       3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Кузнецову Л.Н.
	                И.о.директора  школы                                                        А.А.Павлова

	        должность                                   подпись                                          ФИО (расшифровка подписи)